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OCHOBHbIle XapakKTepUCTuku

» CootBeTcTBME CTaHaapTy ITU-T G.984
* BcTpoeHHble dyHKUMY LMdpOBON ANArHOCTUKN

» OQVH onTuYeckuii pa3bem ANs AByHarNpaBieHHOW nepegayn
NaHHbIX

 Anuna BonHel DFB-nepepatymka (burst mode): 1310 Hm;
AnvHa BonHbl APD-npuemHuka (continuous mode): 1490 HM

* MeTtannu4yeckui kopnyc

* Huskoe aHepronotpebnexune

* Mopnepxxka DDM

+ CootBetctBne RoHS n WEEE

DPN-100
SFP-tpaHcuBep GPON ONT c pazbemom SC

SFP-tpaHcuBep GPON DPN-100 npepHasHadeH Ansi paclumpeHusi Bo3moxHocTe cetn GPON, obecneunBasi npeobpasoBaHue uplink-nopta
ycTponctBa 13 cdopmata Ethernet B dopmat GPON. TpaHcuBep ocHalleH uHTepdeincom SGMIlI 1 coBmecTum co MHorumu ceteBbiMu Ethernet-
yCTpoWcTBamu, BKIOYasi KOMMyTaTOpbl, MapLUpyTM3aTopbl 1 Apyroe obopynoBaHue.

DPN-100 nopaepxuBaeT ctaHgapt ITU-T G.984, cootBetctBYyeT cneundukaummn SFP MSA 1 npeactaBnseT coboi onTu4eckuii ceTeBo TepMuHan
(ONT), ocHaLleHHbINn ctekom GPON OMCI, aByHanpaBneHHbIM onTudeckim npuemonepepatyvkom 1 GPON MAC. DPN-100 obecneunBaeT ckopocTb
nepegayun gaHHbix Ao 1.244 [out/c Bocxopasiero notoka u go 2.488 Méut/c HACXoQsLWero noToka.

TexHn4yeckue XapaKTepucTukun

AnnapatHoe ob6ecne4eHue

WUHTepdpeiic e 1 nopt 1000Base-X
Tun bopm-akTopa o SFP
Pasbem e SC/APC

OpaHo-/aBYHanpaBrieHHbIN

o [IByHanpaBneHHbIN

CraHpapTtbl

o ITU-T G.984.x (nognepxka G.984.5)

e SFP MSA, INF-8074i

SFF-8472

FCC 47 CFR Part 15, Class B

FDA 21 CFR 1040.10 & 1040.11, Class |
IEEE 802.3

ITU-T G.984.2 Amdl, Class B+

PaccrosiHue nepeaayv AaHHbIX

20 Km

CKopocTb nepeaayv AaHHbIX

e [1o 1.244 T'6uT/c BOCXOAALLEro NoToka; Ao 2.488 [6MT/c HUCXOAALLEro NnoToka

Tun kabens

e OgHOMOAOBbIV

[OnvHa BOnHbI

e Tx: 1310 HM, Rx: 1490 Hm

BbixogHasa onTuyeckas MolHocTb (Tx)

e Makc.: 5 gbm
e MuH.: 0,5 obm

YyBCcTBUTENLHOCTb

e -28 nbm

OnTuYecKasi MOLHOCTb HacCbIlWeHUs

e -8 nbm
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DPN-100
SFP-tpaHcuBep GPON ONT c pazbemom SC

MopnepxuBaemble PYHKLIMK

o ['opsvee noAkmno4eHve

e 32 GEM-nopTa

e 8 T-CONT

o Multicast GEM (ao 128 rpynn)

e Mopnepxka FEC

Mopnepxka DBA

8 oyepepner NpMopuTETOB

Pernctpauumsa no cepuitHomy Homepy n PLOAM naponio
Dying gasp

YnpaBneHue

®dusnyeckmne napameTpbl
Pasmepbi ([ x L x B)

e Mopnepxka SSH

e 71,8 x 13,8 x 11,09 Mmm

Bec

' YcnoBus akcnnyaTauum

e 30Tr

MuTtaHue ¢« 33B
Makc. BXogHOM TOK e 750 MA
MoTpebnsiemasi MOLWHOCTb e <2BT

Be3sonacHocTb/EMI

KomnnekT noctaBku
o SFP-TpaHcusep DPN-100

UHdopmauma gnsa 3akasa
Modensb

Temneparypa e Paboyas: o1 -30° go 60°C
o XpaHeHus: oT -20° go 85°C
BnaxHocTb e Paboyas: ot 5% po 95% (6e3 koHaeHcaTa)
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e ROHS
e FCC/UL
e CE

e OnucaHue

DPN-100

o SFP-mpatHcusep GPON ONT ¢ pazbemom SC
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb U3MeHeHbI 6€3 y8e0OMIIeHUS.

D-Link siensiemcs 3apeaucmpupogaHHol mopzosol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu si8nsiromcsi co6CmeeHHOCMbIO UX 8r1a0esibyes.




